
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

территориальная зона "Зона кладбищ"
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Сведения об объекте

Раздел 1

№ п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1. Местоположение объекта
 Ленинградская область, район
Выборгский, сельское поселение
Первомайское

 69455 +/- 4612 м²2.
Площадь объекта +/- величина
погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)

3. Иные характеристики объекта  -



Сведения о местоположении границ объекта

Раздел 2

1. Система координат   МСК 47 зона 1

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м
Обозначение

характерных точек
границ

Метод
определения
координат

характерной точки

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)X Y

1 2 3 4 6

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

5

1 471411.43 1358017.66
Картометрический

метод
-5.0

2 471384.20 1357995.25
Картометрический

метод
-5.0

3 471403.41 1357975.31
Картометрический

метод
-5.0

4 471429.05 1357998.14
Картометрический

метод
-5.0

1 471411.43 1358017.66
Картометрический

метод
-5.0

5 476125.68 1352578.82
Картометрический

метод
-5.0

6 475890.54 1352671.37
Картометрический

метод
-5.0

7 475891.67 1352484.00
Картометрический

метод
-5.0

8 475838.43 1352483.35
Картометрический

метод
-5.0

9 475874.64 1352472.33
Картометрический

метод
-5.0

10 476061.42 1352415.53
Картометрический

метод
-5.0

11 476066.44 1352428.31
Картометрический

метод
-5.0

5 476125.68 1352578.82
Картометрический

метод
-5.0

12 486402.28 1350194.77
Картометрический

метод
-5.0

13 486402.22 1350194.70
Картометрический

метод
-5.0

14 486402.35 1350194.50
Картометрический

метод
-5.0

15 486402.50 1350194.27
Картометрический

метод
-5.0

16 486523.09 1350007.05
Картометрический

метод
-5.0

17 486523.18 1350006.92
Картометрический

метод
-5.0

18 486523.30 1350007.02
Картометрический

метод
-5.0

19 486524.73 1350008.17
Картометрический

метод
-5.0

20 486560.69 1350037.08
Картометрический

метод
-5.0



2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м
Обозначение

характерных точек
границ

Метод
определения
координат

характерной точки

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)X Y

1 2 3 4 6

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

5

21 486617.64 1350082.88
Картометрический

метод
-5.0

22 486617.55 1350083.18
Картометрический

метод
-5.0

23 486524.10 1350227.07
Картометрический

метод
-5.0

24 486515.05 1350241.00
Картометрический

метод
-5.0

25 486507.44 1350252.73
Картометрический

метод
-5.0

26 486480.20 1350294.67
Картометрический

метод
-5.0

27 486433.40 1350234.71
Картометрический

метод
-5.0

28 486403.53 1350196.39
Картометрический

метод
-5.0

29 486403.50 1350196.35
Картометрический

метод
-5.0

30 486403.05 1350195.79
Картометрический

метод
-5.0

31 486402.82 1350195.49
Картометрический

метод
-5.0

32 486402.74 1350195.38
Картометрический

метод
-5.0

12 486402.28 1350194.77
Картометрический

метод
-5.0

3. Сведения  о  характерных  точках  части  (частей)  границы объекта

Координаты, м
Обозначение

характерных точек
части границы

Метод
определения
координат

характерной точки

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)X Y

1 2 3 4 6

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

5

- - - - - -



Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат   -

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Существующие
координаты, мОбозначение

характерных
точек границ

X Y

1 2 3 4 5

Измененные
(уточненные)

координаты, м

X Y

Метод
определения
координат

характерной
точки

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

6 87

- - - --- -

3. Сведения  о  характерных  точках  части  (частей)  границы объекта

Существующие
координаты, мОбозначение

характерных
точек части

границы X Y

1 2 3 4 5

Измененные
(уточненные)

координаты, м

X Y

6 7

Метод
определения
координат

характерной
точки

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Мt), м

8

- - --- --
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3

47:01-7.404

47:01-7.415

47:01-7.405

47:01-7.16

47:01-7.411

47:01-7.416

47:01-7.420

47:01-7.407

47:01-7.409

47:01-7.90

47:01-7.16

47:01-7.406

47:01-7.410

47:01-7.412

47:01-7.413

47:01-7.414

47:01-7.416

47:01-7.417

47:01-7.418

47:01-7.422

47:01-7.423

47:01-7.424

47:01-7.90

47:01:1720002

47:01:1716001

47:01:1725001

47:01:1711001

47:01:1756002

47:01:1777002

47:01:1738001

47:01:1704002

47:01:1703005

47:01:170400647:01:1783001

47:01:1772002

47:01:1739002

47:01:1713001

47:01:1730001

47:01:1718003

47:01:1718001

47:01:1713002

47:01:1779001

47:01:1717001

47:01:1734001

47:01:1712006

47:01:1704001

47:01:0000000

47:01:0000000

47:01:1708002

47:01:1735001

47:01:1781002

47:01:1536001

47:01:1702001

47:01:1798001

47:01:1742002

47:01:1758001

47:01:1737001

47:01:1707001

47:01:1747001

47:01:1795001

47:01:1728001

47:01:1792001

47:01:1755002

47:01:1796001

47:01:1742001

47:01:1701001

47:01:1703004

47:01:1714002

47:01:1739001

47:01:1750001

47:01:1723001

47:01:1781001

47:01:1753001

47:01:1796002

47:01:1748001

47:01:1726001

47:01:1703003

47:01:1714001

47:01:1757001

47:01:1709003

47:01:1772001

47:01:1742003

47:01:1732001

47:01:1718005

47:01:1706001

47:01:1732003

47:01:1703001

47:01:1734002

47:01:1752001

47:01:1719002

47:01:1777001

47:01:1746001

47:01:1755003 47:01:1705001

47:01:1749001

47:01:1780001

47:01:1708003

47:01:1703002

47:01:1704004

47:01:1727001

47:01:1794001

47:01:1741001

47:01:1762001

47:01:1703006

47:01:1718002

47:01:1706002

47:01:1751001

47:01:1704008

47:01:1719001

47:01:1716002

47:01:1720001

47:01:1711003

47:01:1782001

47:01:1761001

47:01:1763002

47:01:1712002

47:01:1711002

47:01:1799001

47:01:1715001

47:01:1704003

47:01:1704005

47:01:1740001

47:01:1745001

47:01:1709002

47:01:1743001

47:01:1710001

47:01:1778001

47:01:1763001

47:01:1731001

47:01:1732002

47:01:1756001

47:01:1736001

47:01:1709001

47:01:1752002

47:01:172200147:01:1763003

47:01:1708001

47:01:1718004

47:01:1704007

47:01:1729001

47:01-3.214

47:01-3.10

47:01-3.10

47:01-3.10

47:01-4.142
47:01-4.142
47:01-4.142

47:01-4.142

47:01-4.142
47:01-4.142

47:01-4.140

47:01-4.140

47:01-4.140

47:01-4.140

47:01-4.140

47:01-4.140

47:01-4.140

47:01-4.140
47:01-4.140

47:01-4.140

47:01-4.140

47:01-4.140

47:01-4.140

47:01-4.121

47:01-4.121

47:01-4.121

47:01-4.121

47:01-4.121

47:01-4.121

47:01-4.121 47:01-4.121

47:01-4.12147:01-4.121

47:01-4.121

47:01-4.116

47:01-4.116
47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.116

47:01-4.128
47:01-4.128

47:01-4.128

47:01-4.12847:01-4.128

47:01-4.45

47:01-4.45

47:01-4.4547:01-4.45

47:01-4.45

47:01-4.45

47:30-4.3

47:30-4.3

47:30-4.3

47:30-4.3

47:30-4.3

47:30-4.3

47:30-4.3

47:30-4.3

47:30-4.3

47:30-4.3
47:30-4.3

47:01-4.112

47:01-4.112

47:01-4.112

47:01-4.112

47:01-4.112
47:01-4.112

47:01-4.112

47:01-4.112

47:01-4.132

47:01-4.113

47:01-4.113

47:01-4.113
47:01-4.11347:01-4.113

47:01-4.134

47:01-4.134

47:01-4.134

47:01-4.134

47:01-4.143

47:01-4.143

47:01-4.143

47:01-4.143

47:01-4.143

47:01-4.143

47:01-4.143

47:01-4.143

47:01-4.114

47:01-4.114

47:01-4.114

47:01-4.114

47:01-4.114

47:01-4.114

47:01-4.141

47:01-4.141

47:01-4.141

47:01-4.141

47:01-4.141

47:01-4.141

47:01-4.141

47:01-4.141

47:01-4.141 47:01-4.141

47:01-4.141

47:01-4.141

47:01-4.141
47:01-4.141

47:01-4.141

47:01-4.141

47:01-4.141

47:01-4.133

47:01-4.133

47:01-4.133

47:01-4.133

47:01-4.133

Раздел 4
План  гран иц объекта

Лист 1 Плана границ

Обзорн ая  схема гран иц объекта с указан ием расположен ия  листов план а гран иц

Подпись ________________________________________ Дата "____" ____________ _______ г.

Масштаб 1:25000

Место для оттиска печати (при наличии) лица, 
со ставивш его  о писание местопо ло жения границ

11           октября         2021

Граница объекта

Граница земельно го  участка, сведения о ко то ро м внесены в ЕГРН

Используемые условн ые зн аки и обозн ачен ия :

47:01:1713001

Граница кадастро во го  квартала

Граница террито риально й зоны, сведения о  кото р о й внесены в ЕГРН

! Граница муниципально го  о бразо вания, сведения о  кото р о й внесены в ЕГРН
! Граница населенно го  пункта, сведения о  кото р о й внесены в ЕГРН

Номер кадастро во го  квартала
47:01-4.87 Номер границы муниципально го  о бразо вания или населенно го  пункта, сведения о  границах кото рых внесены в ЕГРН
47:01-7.422 Номер границы террито риально й зоны, сведения о  границах кото р о й внесены в ЕГРН
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Раздел 4
План  гран иц объекта

Лист      Плана границ
2

Масш таб 1:2000
Гран ица объекта

Гран ица земельн ого участка, сведен ия о котором вн есен ы  в ЕГРН

Используемые условн ые зн аки и обозн ачен ия:

47:01:1713001

Гран ица кадастрового квартала

Гран ица территориальн ой зон ы , сведен ия  о которой вн есен ы  в ЕГРН

! Гран ица мун иципальн ого образован ия , сведен ия о которой вн есен ы  в ЕГРН
! Гран ица н аселен н ого пун кта, сведен ия  о которой вн есен ы  в ЕГРН

Номер кадастрового квартала
47:01-4.87 Номер гран иц ы  мун иципальн ого образован ия  или н аселен н ого пун кта, сведен ия  о гран ицах которы х вн есен ы  в ЕГРН
47:01-7.422 Номер гран иц ы  территориальн ой зон ы , сведен ия  о гран ицах которой вн есен ы  в ЕГРН

Характерн ая  точка гран иц ы  объекта работ
Номер земельн ого участка, сведен ия о гран ицах которого вн есен ы  в ЕГРН, в кадастровом квартале:483

22

Подпись ___________________________________ Дата "____" ____________ _______ г.

Место для оттиска печати (при н аличии) лица, 
составившего описан ие местоположен ия  гран иц

11           октября         2021
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Раздел 4
План  гран иц объекта

Лист      Плана границ
3

Масш таб 1:2000
Гран ица объекта

Гран ица земельн ого участка, сведен ия о котором вн есен ы  в ЕГРН

Используемые условн ые зн аки и обозн ачен ия:

47:01:1713001

Гран ица кадастрового квартала

Гран ица территориальн ой зон ы , сведен ия  о которой вн есен ы  в ЕГРН

! Гран ица мун иципальн ого образован ия , сведен ия о которой вн есен ы  в ЕГРН
! Гран ица н аселен н ого пун кта, сведен ия  о которой вн есен ы  в ЕГРН

Номер кадастрового квартала
47:01-4.87 Номер гран иц ы  мун иципальн ого образован ия  или н аселен н ого пун кта, сведен ия  о гран ицах которы х вн есен ы  в ЕГРН
47:01-7.422 Номер гран иц ы  территориальн ой зон ы , сведен ия  о гран ицах которой вн есен ы  в ЕГРН

Характерн ая  точка гран иц ы  объекта работ
Номер земельн ого участка, сведен ия о гран ицах которого вн есен ы  в ЕГРН, в кадастровом квартале:483

22

Подпись ___________________________________ Дата "____" ____________ _______ г.

Место для оттиска печати (при н аличии) лица, 
составившего описан ие местоположен ия  гран иц

11           октября         2021
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План  гран иц объекта

Лист      Плана границ
4

Масш таб 1:2000
Гран ица объекта

Гран ица земельн ого участка, сведен ия о котором вн есен ы  в ЕГРН

Используемые условн ые зн аки и обозн ачен ия:

47:01:1713001

Гран ица кадастрового квартала

Гран ица территориальн ой зон ы , сведен ия  о которой вн есен ы  в ЕГРН

! Гран ица мун иципальн ого образован ия , сведен ия о которой вн есен ы  в ЕГРН
! Гран ица н аселен н ого пун кта, сведен ия  о которой вн есен ы  в ЕГРН

Номер кадастрового квартала
47:01-4.87 Номер гран иц ы  мун иципальн ого образован ия  или н аселен н ого пун кта, сведен ия  о гран ицах которы х вн есен ы  в ЕГРН
47:01-7.422 Номер гран иц ы  территориальн ой зон ы , сведен ия  о гран ицах которой вн есен ы  в ЕГРН

Характерн ая  точка гран иц ы  объекта работ
Номер земельн ого участка, сведен ия о гран ицах которого вн есен ы  в ЕГРН, в кадастровом квартале:483

22

Подпись ___________________________________ Дата "____" ____________ _______ г.

Место для оттиска печати (при н аличии) лица, 
составившего описан ие местоположен ия  гран иц

11           октября         2021



Текстовое описание местоположения границ
населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных

территорий, зон с особыми условиями использования территорий

Описание прохождения границы
Прохождение границы

от точки до точки

1 2 3

1 2 -

2 3 -

3 4 -

4 1 -

5 6 -

6 7 -

7 8 -

8 9 -

9 10 -

10 11 -

11 5 -

12 13 -

13 14 -

14 15 -

15 16 -

16 17 -

17 18 -

18 19 -

19 20 -

20 21 -

21 22 -

22 23 -

23 24 -

24 25 -

25 26 -

26 27 -

27 28 -

28 29 -

29 30 -

30 31 -

31 32 -

32 12 -
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